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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE i_m_
184 24/03/2017 09/08/2019 10.301.0012.1044.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 37.800,&)8
610 14/08/2017 14/08/2017 10.301.0012.2122.0000 | ANA MARCIA QUEIROZ GOMES 500,00 g 5
609 14/08/2017 14/08/2017 10.301.0012.2122.0000 | JOSELMA MARIA DA SILVA COf 600,00 g E<
866 08/11/2017 21/06/2018 10.301.0012.2122.0000 [ MORAIS E CARNEIRO LEAO AD 5.000,00 g :é
6 02/01/2018 28/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | DESPESAS COM PESSOAL DE C 8.500,00 < %
8 02/01/2018 03/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CON' 12.253,50 § 8
12 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2375.0000 | DESPESAS COM PESSOAL NASF 13.200,00 g E
7 02/01/2018 28/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP E 132.696,13 % g
11 02/01/2018 28/12/2018 10.302.0102.2382.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CAPS 22.244,80 g é
2 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2371.0000 | DESPESAS COM PESSOAL PACS 42.235,48 % >
1 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | DESPESAS COM PESSOAL PSF C 72.457,40 % Sﬂ
5 02/01/2018 03/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP ( 34.247,08 %) %
13 02/01/2018 03/12/2018 10.302.0102.2384.0000 | DESPESAS COM PESSOAL SAMI 14.947,20 % 6
4 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2374.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - SA 24.434,40 % §
10 02/01/2018 28/12/2018 10.305.0104.2388.0000 | DESPESAS COM PESSOAL END] 25.934,40 g_ é‘
3 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2371.0000 | DESPESAS COM PESSOAL PACS 23.119,20 % :;
9 02/01/2018 28/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | DESPESAS COM PESSOAL EFET 75.169,31 g 8
41 08/01/2018 10/01/2019 10.122.0100.2367.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME 4.000,80§
180 26/02/2018 26/02/2018 10.301.0101.1326.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 2.500,00 §
179 26/02/2018 26/02/2018 10.301.0101.1326.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 11.775,00
368 04/04/2018 04/04/2018 10.302.0102.2381.0000 | FERNANDA MARIA TIMOTEO D. 300,00
370 04/04/2018 04/04/2018 10.302.0102.2381.0000 | RAYONARA KIRSSONE DA S. FE 600,00
385 06/04/2018 06/04/2018 10.122.0100.2363.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAME 650,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
545 01/06/2018 01/06/2018 10.122.0100.2363.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 % 8
P
555 04/06/2018 04/06/2018 10.302.0102.2381.0000 [ RAYONARA KIRSSONE DA S. FE 150,00 S §
556 04/06/2018 04/06/2018 10.302.0102.2381.0000 | FERNANDA MARIA TIMOTEO D 150,00 g j§>
685 02/07/2018 02/07/2018 10.122.0100.2363.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 Q %
=3
725 16/07/2018 16/07/2018 10.302.0102.2381.0000 | JOSENILDO LIMEIRA DA SILVA 960,00 < %
o
751 24/07/2018 24/07/2018 10.302.0102.2381.0000 [ RAYONARA KIRSSONE DA S. FE 375,00 ° Q
g C
<
760 01/08/2018 01/08/2018 10.122.0100.2363.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 % m
762 01/08/2018 01/08/2018 10.302.0102.2381.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA - MI 2.280,00 % §
761 01/08/2018 01/08/2018 10.122.0100.2363.0000 | ALLIANCE LOCAGCOES E SERVI( 3.592,60 g é
o
799 06/08/2018 06/08/2018 10.306.0106.2389.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA 2.832,75 § ;
A
796 06/08/2018 06/08/2018 10.301.0101.2372.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 10.736,44 8 @
N
797 06/08/2018 06/08/2018 10.122.0100.2363.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 11.487,69 i Q
N O
798 06/08/2018 06/08/2018 10.302.0102.2381.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 6.346,41 % 6
]
832 15/08/2018 15/08/2018 10.301.0101.2372.0000 | JACELANDIA JULIANA DA SILV. 1.190,00 % g
831 15/08/2018 15/08/2018 10.302.0102.2381.0000 | P& A COMERCIO DE PNEUMATI 3.698,00 g é‘
830 15/08/2018 15/08/2018 10.302.0102.2381.0000 | D S DA SILVA ROCCO EMPREEM 1.032,73 % :‘5
2
851 20/08/2018 20/08/2018 10.302.0102.2381.0000 [ CARUARU OXIGENIO LTDA - M] 2.160,00 § 8
846 20/08/2018 20/08/2018 10.301.0101.2369.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 6.400,12 g
3
859 24/08/2018 24/08/2018 10.302.0102.2381.0000 [ EDVALDO CASSIMIRO LINS FILI 7.000,00 8
896 03/09/2018 03/09/2018 10.122.0100.2363.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 650,00
897 03/09/2018 03/09/2018 10.122.0100.2363.0000 | ALLIANCE LOCAGCOES E SERVI( 3.592,60
926 19/09/2018 19/09/2018 10.301.0101.2369.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 660,00
1003 26/09/2018 26/09/2018 10.301.0101.2369.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 287,50
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£
1007 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0102.2381.0000 | VANDERSON ELIAS DOS SANTC 250,00 % 8
P
1014 01/10/2018 01/10/2018 10.122.0100.2363.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 S §
1015 01/10/2018 01/10/2018 10.302.0102.2381.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA - MI 840,00 g j§>
1016 01/10/2018 01/10/2018 10.302.0102.2381.0000 [ CARUARU OXIGENIO LTDA - M] 1.040,00 Q %
=3
1017 01/10/2018 01/10/2018 10.301.0101.2372.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI( 3.592,60 < %
o
1028 02/10/2018 02/10/2018 10.302.0102.2381.0000 [ MATA NORTE ATACAREJO EIR} 4.805,89 ° Q
g C
<
1033 08/10/2018 08/10/2018 10.122.0100.2366.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 2.197,50 % m
1037 08/10/2018 08/10/2018 10.301.0101.2369.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 1.838,20 % §
1045 12/10/2018 12/10/2018 10.306.0106.2389.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA 3.261,30 g é
o
1064 18/10/2018 19/10/2018 10.122.0100.2363.0000 | T C GALVAO ANALISE MEDICA! 1.292,37 § ;
A
1082 22/10/2018 22/10/2018 10.302.0102.2381.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA SA 320,00 8 @
N
1084 22/10/2018 22/10/2018 10.301.0101.2369.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 2.546,89 i Q
N O
1073 22/10/2018 22/10/2018 10.301.0101.2369.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 1.205,54 % 6
~ ]
1096 26/10/2018 26/10/2018 10.301.0101.2372.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI( 3.592,60 % g
1113 01/11/2018 01/11/2018 10.301.0101.2372.0000 | A M P BARBOZA GAS 312,50 g é‘
1112 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0102.2381.0000 | AM P BARBOZA GAS 478,50 % :‘5
2
1114 01/11/2018 01/11/2018 10.122.0100.2363.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 § 8
1115 01/11/2018 01/11/2018 10.301.0101.2370.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 10.973,60 g
3
1124 01/11/2018 01/11/2018 10.302.0102.2381.0000 [ MATA NORTE ATACAREJO EIR} 11.057,10 8
1134 08/11/2018 08/11/2018 10.301.0101.2372.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE 20.460,07
1153 12/11/2018 12/11/2018 10.122.0100.2366.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 310,50
1155 15/11/2018 15/11/2018 10.301.0101.2372.0000 | AM P BARBOZA GAS 250,00
1160 16/11/2018 16/11/2018 10.122.0100.2363.0000 | ERICKSON DA PAS VIEIRA 375,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£
1157 16/11/2018 16/11/2018 10.301.0101.2369.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 660,00 % 8
P
1154 16/11/2018 16/11/2018 10.122.0100.2363.0000 | T C GALVAO ANALISE MEDICA! 3.067,43 S §
1184 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | A M P BARBOZA GAS 187,50 g j§>
1185 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | A M P BARBOZA GAS 286,00 Q %
=3
1176 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 < %
=%
1173 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 660,00 g_ .Q
g C
<
1174 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | WORLDNET TELECOM COMERC( 800,00 % m
1183 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | D S DA SILVA ROCCO EMPREEM 5.000,00 % §
1175 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI( 3.592,60 g é
o
1187 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 505,00 § ;
N
1188 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 1.220,00 8 @
N
1189 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 1.640,00 i Q
N O
1186 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 3.222,00 % 6
]
1201 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 1.243,38 % g
1204 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 217,22 g é‘
1203 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 272,64 % :‘5
=X
1202 04/12/2018 04/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 790,08 § 8
1205 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 120,00 g
3
1206 05/12/2018 05/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | MOSCOU AUTO PECAS LTDA 281,56 8
1216 10/12/2018 10/12/2018 10.302.0102.2384.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 660,75
1219 10/12/2018 10/12/2018 10.302.0102.2384.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 750,00
1288 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | DAVID BARROS QUEIROZ - ADI 1.600,00
1218 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 3.820,60
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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10 - Satde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
1222 10/12/2018 10/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE 4.573,90 é!__g
1217 10/12/2018 10/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 5.495,60 ;g 5
1293 12/12/2018 12/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | RONALDO MIGUEL DOS SANTO 580,00 g <
1292 12/12/2018 12/12/2018 10.301.0101.2369.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 20.785,75 g %
1291 12/12/2018 11/01/2019 10.301.0101.2369.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 22.640‘80%
1294 14/12/2018 14/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA Ml 6.780,00 § 8
1296 14/12/2018 14/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | J M DA SILVA GRAFICA ME 286,59 % E
1301 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA SA 100,00 % g
1303 17/12/2018 17/12/2018 10.304.0104.2387.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA SA 200,00 g é
1304 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA SA 320,00 % >
1297 17/12/2018 17/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | AM P BARBOZA GAS 412,50 '99_9\ Sﬂ
1299 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | JADELUYA FELIX GONCALVES 637,50 %J %
1300 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | PAULO HENRIQUE DA SILVA SA 670,00 % 6
1298 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | AM P BARBOZA GAS 980,00 % %
1305 20/12/2018 20/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | ANTONIO CARLOS FERREIRA C 950,00 g é‘
1308 20/12/2018 20/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 11.492,00 % :‘5
1307 20/12/2018 20/12/2018 10.122.0100.2363.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 10.366,23 g 8
1309 24/12/2018 24/12/2018 10.305.0104.2388.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMA 600,00 - g
1310 24/12/2018 24/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | D S DA SILVA ROCCO EMPREE}M 10.670,72 é{
1311 24/12/2018 24/12/2018 10.303.0103.2385.0000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE M 649,95
1316 27/12/2018 27/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | MARIA DALVA CAVALCANTI Ct( 3.660,00
1315 27/12/2018 27/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | JOSE ELIAS DE BARROS SILVA ( 3.660,00
1314 27/12/2018 27/12/2018 10.301.0101.2372.0000 | ISMAEL JOSE DA SILVA 0287037 3.660,00
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_ Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
£

1317 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0102.2381.0000 | PETRONIO PINTO DE CAMPOS - 11.326,00 % 8

P

1318 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0101.2376.0000 | OUTRAS DESPESAS PESSOAL C 19.898,80 B

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios 813.198,20 64.440,§Oj§>

a b3

Subtotal da Func¢do 10 - Satde 813.198,20 64.440@0:;

]

JEVYTSPIPS.L0-2/88-0PC-0268-T.6/9P)C “0IUBLINOOP Op
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12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:
Recursos Proprios e
214 27/03/2017 14/02/2019 12.361.0017.1006.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 37.800,&)8
251 17/04/2017 11/05/2017 12.361.0017.2024.0000 | D S DA SILVA ROCCO EMPREE}M ;g 5
45 11/01/2018 31/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | WORLDNET TELECOM COMER( 1.600,00 g j§>
36 11/01/2018 28/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | C' S C DA NOBREGA -ASSESSOR 5.000,00 g %
81 11/01/2018 31/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | FOPAG SECRETARIA DE EDUCA 9.908,00 < %
65 11/01/2018 31/12/2018 12.361.0120.2095.0000 | FOPAG FUNDEB 40% 244.298,26 § 8
63 11/01/2018 31/12/2018 12.361.0120.2097.0000 | FOPAG FUNDEB 60% 655.359,48 g E
222 26/03/2018 31/12/2018 12.361.0120.2097.0000 | FOPAG FUNDEB CONTRATADO 5.200,00 % g
341 09/07/2018 11/12/2018 12.361.0122.1077.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTR 228.912,00 g é
494 09/07/2018 31/12/2018 12.361.0120.2095.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 29.920,86 % >
493 09/07/2018 31/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 24.026,72 % Sﬂ
340 09/07/2018 07/02/2019 12.361.0122.1077.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTR 1894900%0%
342 09/07/2018 11/04/2019 12.361.0122.1077.0000 | MAN LATIN AMERICA INDUSTR 189.900306
339 09/07/2018 08/04/2019 12.361.0122.1077.0000 | MERCEDES -BENZ DO BRASIL L 226550,%@%
935 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 1.793,00 g é‘
936 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0120.2074.0000 | G.E. COMBUSTIVEL EIRELI 4.604,38 % :;
Subtotal do Recursos Préprios 1.210.622,70 644.150,30[8\
b
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.210.622,70 644.150,00%
(%]
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE GAMt

Recursos Proprios <
A
70 29/12/2016 29/12/2016 01.031.0001.1001.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIF 25
P
4 29/12/2017 31/12/2019 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIF 14.838 3§
6 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIF 31.791,49 E
Subtotal do Recursos Proprios 31.791,49 14.838 %
lww]
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 31.791,49 14.838 38
<
m
3
N
>

JEVYTSPOPS.0-L.8e-aP2-0268-T.L6/9PiC :0uBWNd0oy dp b P& fuess
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Dezembro/2019

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE G:

Recursos Proprios e
999 30/12/2016 02/05/2019 04.122.0002.2011.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE G2 39.33741 8
540 03/07/2017 29/12/2017 04.123.0002.2008.0000 | VERA LUCIA DOS SANTOS 6.000,00 ;g 5
528 03/07/2017 31/07/2017 04.123.0002.2008.0000 | CICERA LUCIA PEREIRA g E<
529 03/07/2017 29/12/2017 04.123.0002.2008.0000 | JOSE VIRGINIO FILHO g %
608 16/08/2017 28/08/2017 04.123.0002.2008.0000 | MARIA LUIZA COSTA DA SILVA < %
21 02/01/2018 27/12/2018 04.122.0021.2036.0000 [ BARBOSA & COUTO ADVOGAD 8.000,00 § 8
22 02/01/2018 10/12/2018 04.122.0021.2122.0000 [ JUSTO E BRANCO CONSULTORI 22.500,00 g E
24 02/01/2018 04.122.0062.2948.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU? % §
31 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAME 650,00 g é
44 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2036.0000 | WORLDNET TELECOM COMERC( 800,00 % >
67 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2122.0000 | FOPAG INFRAESTRUTURA CON 954,00 '90_9\ Sﬂ
43 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2019.0000 | WORLDNET TELECOM COMERC( 2.500,00 %) %
60 11/01/2018 28/12/2018 04.122.0056.2051.0000 [ TRIBUTUS SERVICOS EM TECN! 3.600,00 % 6
42 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2036.0000 | SALOMAO DOMINGOS DA SILV. 3.900,00 % §
34 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2027.0000 | ALLIANCE LOCAGOES E SERVI( 4.470,00 g_ é‘
35 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2122.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI( 5.100,00 % :;
80 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2036.0000 | FOPAG ADMINISTRACAQO 7.000,00 g 8
77 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2034.0000 | FOPAG PROCURADORIA 8.000,00 - g
79 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | FOPAG FINANCAS 11.408,00 §
78 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2019.0000 | FOPAG SEC. DE GOVERNO 11.500,00
75 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2038.0000 [ FOPAG PENSIONISTAS 11.632,00
46 11/01/2018 30/11/2018 04.122.0021.2036.0000 | VILANOVA MARANHAO ADVO( 16.000,00
82 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2122.0000 | FOPAG INFRAESTRUTURA 19.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

|w)
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE G: -g
Recursos Proprios <
A
76 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2027.0000 | FOPAG GABINETE DA PREFEIT2 41.908,00 % o]
P
37 11/01/2018 28/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA - ME 49.000,00 9 §
72 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2019.0000 | FOPAG SEC. DE GOVERNO 18.935,58 g j§>
73 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2038.0000 | FOPAG INATIVOS 29.798,80 Q %
=3
83 11/01/2018 31/12/2018 04.124.0060.2134.0000 | FOPAG CONTROLADORIA 10.024,33 g %
aQ
71 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2036.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO 53.575,76 8_ IQ
g C
<
70 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | FOPAG FINANCAS 20.210,10 % m
68 11/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2034.0000 | FOPAG PROCURADORIA 9.072,85 % E
137 01/02/2018 02/02/2018 04.122.0021.2122.0000 | POWER SERVICOS DE AUTOMA g é
- ~ @
119 22/02/2018 31/12/2018 04.122.0021.2036.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 5.990,00 § ;
~
121 23/02/2018 31/12/2018 04.122.0021.2122.0000 | FOPAG INFRAESTRUTURA 174.915,25 8 @
, N
180 01/03/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | JOSE DIAS DA SILVA 968,10 i— Q
N O
295 30/04/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | VALDEMAR GOMES DA SILVA 5.774,02 % 6
]
298 02/05/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | SONIA MARIA BRAZ DA ROCHA 652,29 % g
297 02/05/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | JADENILSON FERREIRA DE LIM 2.400,33 g_ é‘
299 02/05/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | GERCINIO MIRANDA DE AZEVE 4.084,25 % JU’
A
396 11/06/2018 31/12/2018 04.122.0021.2122.0000 | MARIA DE LOURDES FERREIRA 1.600,00 § 8
464 02/07/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | JOSE IVALDO DO NASCIMENTO 1.000,00 g
3
465 02/07/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | GENIVAL MARIANO DA SILVA 2.140,00 8
463 09/07/2018 31/12/2018 04.122.0000.2041.0000 | JOSE RICARDO DO NASCIMENT 7.565,96
540 01/08/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | AMARO FERREIRA DE LIMA 3.400,00
543 01/08/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA 759,67
542 01/08/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | EDINA MARIA DE OLIVEIRA 1.472,52
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

|w)
5]
c
45
gz
=23
2 =
it
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE G: _(% -g_
Recursos Proprios %\ <
5
626 22/08/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | ADAIAS ALVES 6.000,00 % 8
P
640 29/08/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | MARIA LOURENCO DA SILVA S. 996,60 9 §
703 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0021.2036.0000 | FERNANDO GOMES DE LIMA FI 390,00 g j§>
704 01/10/2018 17/10/2018 04.122.0056.2051.0000 | FERNANDO GOMES DE LIMA FI 740,00 Q %
=3
798 05/11/2018 19/11/2018 04.122.0056.2051.0000 | IVANILDO FABRICIO DA SILVA 5.188,20 g %
aQ
781 05/11/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | MARIA LAUDICEIA DE HOLANL 5.242,54 g_ .Q
g C
. <
799 05/11/2018 31/12/2018 04.122.0056.2051.0000 | ARGEMIRO BENIGNO DA SILVA 2.095,69 % m